
備考

入札日時 令和 年 月　６

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額（有）朝日日南清掃公社

宮崎県日南市大字殿所２０１０－１５

¥1,668,480

（有）落合衛生社

非公表

工　　種 下水処理施設維持管理業

予定価格
（消費税抜き）

¥1,580,000

２８

日南市北郷町大藤乙２２５番地履行場所

令和６年７月５日から令和６年８月５日まで

時

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

1,516,800

1,580,000

○（有）朝日日南清掃公社1

2

番号 落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

内之田地区排水処理施設跡地　槽内清掃業務委託

業者名

件 名

分　６ 日

履行期間

９ ３０

最低制限価格
（消費税抜き）



備考

無効

699,000

629,000

入札日時 令和 年 月　６

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額（株）静環検査センター　九州支店

鹿児島県霧島市隼人町内字中原２２６５－７

¥691,900

（公財）宮崎県環境科学協会

（株）静環検査センター　九州支店

（株）東洋環境分析センター　宮崎事業所

（株）鹿児島環境測定分析センター

非公表

工　　種 各種分析業務

予定価格
（消費税抜き）

¥699,200

２８

日南市大字戸高他　地内履行場所

令和６年７月５日から令和７年３月３１日まで

時

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

689,000

643,200

699,000

○

（株）アクア分析センター1

2

番号 落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

令和６年度　工業地域臭気測定業務委託

業者名

西日本環境技研（株）

件 名

分　６ 日

履行期間

９ ３５

最低制限価格
（消費税抜き）


